qua per litteras nostras, ut supra premittitur, super hoc conficiendas, constet, a quibusvis

40 communiter vel divisim, cuiuscunque status, gradus, preeminentie et conditionis existant,

etiamsi cardinalatus , patriarchali , archiepiscopali et episcopali dignitate prefulgeant, scienter

vel ignoranter forsitan contigerit attentari .

14 auctenticas Mss. 37 roboris vel momenti SEGOVIA.
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Ordinationibus, statutis, constitutionibus, decretis, declarationibus quavis auctoritate,

etiam sub nomine generalis concilii factis, et aliis in contrarium facientibus, etiamsi talia

forent, de quibus esset habenda etiam de verbo ad verbum mentio specialis, quibus om-

nibus auctoritate, potestatis plenitudine, consilio et assensu similibus, ex premissis ne-

cessariis et urgentibus causis supradictis derogamus ac derogatum esse, apostolica aucto- 5

ritate, tenore presentium, declaramus, ceterisque in contrarium quomodolibet facientibus

non obstantibus quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre assumptionis, nominationis ,

assignationis, deputationis, translationis , declarationis, voluntatis, constitutionis, mandati ,

precepti, citationis. requisitionis, monitionis, dationis , concessionis, inhibitionis et deroga- 10

tionis infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Bononie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo

septimo, quatordecimo kal. octobris, pontificatus nostri anno septimo.

Rota Papae.

† Ego Eugenius catholice ecclesie episcopus subscripsi.

† Ego Iordanus episcopus Sabinensis subscripsi.

† Ego Branda episcopus Portuensis subscripsi.

† Ego Antonius tituli Sancti Marcelli, presbyter cardinalis subscripsi.

† Ego Nicolaus tituli Sancte Crucis presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Franciscus tituli Sancti Clementis, presbyter cardinalis subscripsi.

[i ] Ego Angelottus tituli Sancti Marci, presbyter cardinalis subscripsi.

† Ego Prosper, Sancti Georgii ad Velum Aureum, diaconus cardinalis subscripsi.

† Ego Dominicus, Sancte Marie in Via Lata, diaconus cardinalis subscripsi.
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Eugenius IV civitatem Basiliensem certiorem facit se concilium Basiliense Ferrariam trans-

tulisse eamque hortatur, ut huius decreti adversariis resistat.

1437 post sept. 18 Bononiae.

Copiae coaevae archivi Vaticani, Reg. Vat. 359, 161″-162", bibliothecae Vaticanae, Chigi D VII

101, 237.

Edd. RAYNALDUS, ad annum 1437, n. 17; CECCONI . 160, pag. 431-432, iuxta Raynaldum

et collectionem Leonis Allatii, Barber. Lat. 878, 215.

DILECTIS FILIIS MAGISTRO CIVIUM ET CONSULIBUS CIVITATIS BASILIENSIS SALUTEM ETC.

Semper alias multum dileximus , vos, dilecti filii , tum vero maxime tempore hoc Ba-

siliensis concilii, eximio quodam et paterno amore complexi sumus vestram devotionem ,

quos tanquam precipuos nostros et ecclesie filios habemus in visceribus caritatis ,

nam cum semper gesseritis erga nos singularem fidem et devotionem, cumque in 30

concilio prefato semper quesiveritis , que essent pacis et concordie, obviantes pro posse
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scandalis, que oriri videbantur, cumque etiam semper habueritis nostros legatos et nun-

cios in summa veneratione, ostendendo erga ipsos benevolentiam et caritatem, ac pre-

stando eis in opportunis auxilium et favorem, merito vestram devotionem gerimus infixam

in intimo cordis nostri, atque utinam facultatem nobis deus tribuat, ut meritis vestris iuxta

5 nostrum desiderium satisfacere valeamus ; ostendemus enim, quam grata sint nobis, et

quam accepta obsequia vestra, et fervens zelus, quem ipso opere erga nos plurimis in

rebus demonstrastis, sed ille , cuius causa hec fecistis , salvator noster retribuet vobis abun-

danter secundum merita vestra.

Verum, si quando fuistis prudentes, dilecti filii , si quando vos ostendistis bonos nostros

10 et ecclesie filios, si quando pacem universalis ecclesie amastis , si quando pro honore ac

statu nostro et sedis apostolice conservando operam impendistis, nunc opus est, ut virtutem

vestram , ut constantiam, ut pristinam fidem, et integritatem animi, ut sinceritatem cordis ,

totis viribus, omnibus gentibus demonstretis, ut ostendatis vos cupere pacem ecclesie, et

schismata evitare, ut faveatis bonis, perversorum impetum comprimatis, denique ut ea

15 agatis, per que sincera fides et integra religio vestra ex fructuosis et bonis operibus

omnibus innotescat.

Nostis, ut credimus, dilecti filii, plures dissensiones hactenus exortas esse in concilio

super electione loci, ad quem ycumenicum, ut Greci dicunt, concilium transferretur, cum

Greci oratores eum locum vellent et aperte peterent, ad quem ipsorum imperator et pa-

20 triarcha cum eorum prelatis commode nobiscum possent convenire.

Itaque nos, ea considerantes, pluribus ac iustis de causis necessitate quadam coacti